事業協同組合変更登記申請書

１．会社法人番号　　００００－００－００００００
フリガナ　　　　マルマルキョウドウクミアイ
１．名称　　　　　　○○協同組合
１．主たる事務所　　愛媛県○市○町○丁目○番地
１．登記の事由　　　名称（又は地区、公告の方法、事業）の変更
１．登記すべき事項　下記のとおり
（例１）名称　○○協同組合
原因年月日　　年　月　日変更
（例２）地区　愛媛県○○○の地区
原因年月日　　年　月　日変更
（例３）公告の方法　○○○○
原因年月日　　年　月　日変更
（例４）事業
１.　組合員の取扱品の共同購買事業
２.　○○○○○○○○○○事業
原因年月日　　年　月　日変更

（注）年月日は、定款変更の認可の告知のあった日（認可書到達日）を記載する。
１．認可書到達の年月日
年　月　日
１．添付書類
総会（又は総代会）議事録　　　　１通
定款変更認可書（原本還付請求）　１通
※定款変更認可書の原本を別途添付する場合は、「原本還付請求」と明示すること。
委任状　　　　　　　　　　　　　１通

上記のとおり登記の申請をします。
年　月　日

愛媛県○市○町○丁目○番地
申請　　　　　○○協同組合
愛媛県○市○町○丁目○番地
代表理事　　　　〇〇　〇〇
愛媛県○市○町○丁目○番地
上記代理人　　　〇〇　〇〇　㊞
連絡先電話番号○○○-○○○-○○○○
松山地方法務局　御中